K8 ZP w odniesieniu do ww. nieruchomości skarżących, składającej się z działek nr ewid.  

29/37 i 7/293;  

III. oddala skargę w pozostałym zakresie; 

IV. zasądza od Miasta Stołecznego Warszawy na rzecz Agnieszki Ewy Musiał i Wojciecha Dariusza  

Musiała solidarnie kwotę 797 (siedemset dziewięćdziesiąt siedem) złotych tytułem zwrotu kosztów  

postępowania sądowego.  

Na oryginale właściwe podpisy